
ZARZĄDZENIE NR 34/2022/Z
DYREKTORA GENERALNEGO

KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA
z dnia 21 marca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia „Zasad i trybu udzielania przez Krajowy 
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa poręczeń i gwarancji kredytowych”

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. o Krajowym Ośrodku 
Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 481), art. 23 i art. 24 ust. 11 ustawy 
z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 2243, z poźn. zm.), art. 32-34 ustawy z dnia 
8 maja 1997 r. o poręczeniach i gwarancjach udzielanych przez Skarb Państwa 
oraz niektóre osoby Prawne (Dz. U z 2021 r. poz. 442, z poźn. zm.) oraz §3 
ust. 1 Statutu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, stanowiącego załącznik do 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 kwietnia 2017 r. 
w sprawie nadania statutu Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2233, z poźn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Zasady i tryb udzielania przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa poręczeń i gwarancji kredytowych”, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Za realizację zarządzenia odpowiadają w zakresie powierzonych obowiązków: 
Dyrektorzy Oddziałów Terenowych KOWR oraz w Centrali KOWR: Dyrektor Biura 
Finansowo-Księgowego, Dyrektor Biura Prawnego i Zamówień Publicznych, 
Dyrektor Departamentu Gospodarowania Zasobem, Dyrektor Departamentu 
Innowacji, Dyrektor Departamentu Kształtowania Ustroju Rolnego.

§ 3

Nadzór merytoryczny nad realizacją Zarządzenia sprawuje Zastępca Dyrektora 
Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa odpowiedzialny za Pion 
Innowacji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTOR GENERALNY

KRAJOWEGO OŚRODKA

WSPARCIA ROLNICTWA

       Małgorzata GOŚNIOWSKA-KOLA

(podpisano elektronicznie)


		2022-03-21T09:00:36+0000
	Małgorzata Barbara Gośniowska-Kola




